
 

Allegato 2 

 

A.R.T.E. SAVONA 

Azienda Regionale Territoriale per l'Edilizia della Provincia di Savona 

Via Aglietto n.9017100 Savona  

C.F. e P.I. 00190540096 
www.artesv.it - info@artesv.it - posta@cert.artesv.it 

 

 

AVVISO DI GARA DESERTA DI D’ASTA PUBBLICA PER LA LOCAZIONE DI IMMOBILE NON RESIDENZIALE 

IN SAVONA PRESSO IL COMPLESSO DI NUOVA COSTRUZIONE DENOMINATO “BALBONTIN” IN CORSO 

RICCI, VIA DEI PARTIGIANI E PIAZZA GARELLI. 

 

La gara ad offerte segrete ex art. 73, lett. c), R.D. 827/1924, art. 49 L.R. n. 2/2012, art. 47 del 

Regolamento 8 marzo 2013 n. 1, più vantaggiosa in aumento rispetto al prezzo a base d’asta per il 

seguente lotto unico locale non residenziale posto al piano terra della Torre C, identificato al N.C.E.U. al 

foglio 62, particella 433, subalterno 386, categoria F3, prospiciente Corso Ricci, Via Partigiani e Piazza 

Garelli, con accessi dal porticato ad uso pubblico su Corso Ricci e Via Partigiani, della superficie catastale 

complessiva di 608 mq. importo a base d’asta € 73.000,00 (caratteristiche meglio specificate nell’Avviso 

d’asta integrale) e fissata per il giorno 19 luglio 2023 è andata DESERTA, non essendo pervenuta 

all’Ufficio Protocollo di ARTE Savona entro le ore 13:00 del giorno 18 luglio 2023 alcuna offerta giusto 

verbale di asta pubblica del 19 luglio 2023, Rep. n. 7815. 

Savona, lì 08.08.2023 

 

Il Responsabile del Servizio Gestionale          L’Amministratore Unico 

F.to Dott.ssa Laura Folco     F.to Arch. Alessandro Revello 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.artesv.it/
mailto:info@artesv.it
mailto:posta@cert.artesv.it

